Nazwa i adres Organizatora Bilgoraj, 10.07.2025 r.
Autodrom Bitgoraj sp. z o0.0.

ul. Motorowa 25, lok. 15, 23-400 Bitgoraj, Polska

NIP: 918219075 4

REGON: 541 829 219

KRS: 0001175010

Tel.: 84 534-84-00

E-mail: biuro@autodrombilgoraj.eu

Odpowiedzi na pytania z dnia 9.07.2025 r. w ramach postepowania prowadzonego
w trybie zapytania ofertowego na wylonienie operatora prowadzacego dzialalnos¢
polegajaca na udostepnianiu gokartéw na terenie toru Autodrom Bilgoraj.

Zachowano oryginalng forme¢ zadania pytania przez Oferenta.

1. Limit godzin objetych stawkq godzinowg— czy przewiduje si¢ jego wprowadzenie?

Pytanie: Czy Organizator przewiduje  wprowadzenie miesigcznego limitu maksymalnej
liczby godzin, za ktore naliczana bedzie stawka godzinowa (np. 150 godzin miesiecznie),
powyzej ktorego nie bedg juz naliczane dodatkowe optaty?

Uzasadnienie: W aktualnej formule ryczalt —+ godziny rzeczywiste istnieje ryzyko
niekontrolowanego wzrostu kosztow po stronie Operatora. Brak gornego limitu oznacza
brak przewidywalnosci  budzetowej i ogranicza mozliwosé rzetelnego oszacowania
rentownosci dziatlalnosci.

Odpowiedz:
Nie, Organizator nie przewiduje wprowadzenia limitu godzin. Model wynagrodzenia
(stala oplata ryczaltowa + stawka za faktyczne wykorzystanie) zostal zaprojektowany tak,
aby przychod Organizatora byl proporcjonalny do skali dzialalnosci i przychodow
Operatora.

2. Minimalna liczba godzin w weekendy — czy moze zostac¢ zagwarantowana?
Pytanie: Czy Organizator moze zagwarantowac dostgpnosé toru w soboty i niedziele w

minimalnym wymiarze (np. 8—10 godzin tygodniowo), pod warunkiem braku kolizji z
wydarzeniami organizowanymi przez Autodrom?



Uzasadnienie: Z uwagi na weekendowy charakter zapotrzebowania na ustugi kartingowe
(ok. 60-70% obrotow generowane jest w soboty i niedziele), brak takich gwarancji ogranicza
mozliwos¢ pozyskiwania klientow i realizowania przychodow.

Odpowiedz:

Nie, Organizator nie moze zagwarantowa¢ minimalnej liczby godzin w weekendy.
Zgodnie z udzielona odpowiedzia na wczeSniejsze pytania, soboty i niedziele, a w
szczegolnych wpadkach takze piatki, sa dniami preferowanymi na organizacje
priorytetowych wydarzen wlasnych Organizatora. Dostepnos¢ toru dla Operatora w te
dni bedzie wynikala z miesi¢gcznego harmonogramu i bedzie mozliwa, o ile nie bedzie
kolidowala z innymi, zaplanowanymi wydarzeniami.

3. Wykorzystanie puli godzin bezptatnego uzyczenia gokartow — czy obowigzuje limit wydarzen?

Pytanie: Czy Organizator przewiduje maksymalng liczbe wydarzen rocznie (lub miesigcznie),
w ktorych moze korzysta¢ z puli bezptatnych gokarto-godzin (np. do

6 wydarzen rocznie)? Czy kazdorazowe wykorzystanie puli bedzie konsultowane z Operatorem
z odpowiednim wyprzedzeniem?

Uzasadnienie: Obstuga wydarzenia to nie tylko udostepnienie floty, ale takze zapewnienie
personelu, paliwa, systemow pomiarowych, logistyki itp. Wymaga to wczeSniejszego
planowania zasobow oraz kontroli kosztow. Wydarzenia tego typu nie mogq byc¢ nieograniczone
liczbowo ani organizowane ad hoc.

Odpowiedz:

Limit korzySci dla Organizatora jest okreslony w samym Kkryterium — jest to zaoferowana
przez Oferenta laczna pula bezplatnych ,,gokarto-godzin” na caly okres umowy.
Organizator bedzie korzystal z tej puli w sposob racjonalny. Zgodnie z projektem umowy,
terminy i szczegoly wydarzen wymagajacych uzyczenia floty bedq uzgadniane z
Operatorem z co najmniej 14-dniowym wyprzedzeniem. W szczegolnych przypadkach
strony beda mogly w porozumieniu skroci¢ ten okres.

4. Kara umowna 1000 zt— za brak w calosci czy czesci wydarzenia? Pytanie: Czy przewidziana
w projekcie umowy kara umowna 1000 zt odnosi si¢ do

braku catkowitego zrealizowania wydarzenia objetego bezptatnym uzyczeniem floty, czy do
kazdej niezrealizowanej godziny bgdz brakujgcego pojazdu?

Uzasadnienie: Kara w wysokosci 1000 z{ moze by¢ bardzo dotkliwa dla operatora, szczegolnie
jesli dotyczy jednostkowych przypadkow (np. jeden gokart ulegt awarii, a nie cate wydarzenie).
Prosimy o doprecyzowanie zakresu odpowiedzialnosci.

Odpowiedz:
Kara umowna, o ktorej mowa w projekcie umowy, odnosi si¢ do sytuacji niewykonania
lub nienalezytego wykonania zobowigzania w sposéb, ktory uniemozliwia realizacje



zaplanowanego przez Organizatora wydarzenia (np. odmowa udostepnienia floty,
udostepnienie liczby gokartow razaco mniejszej niz uzgodniona). Kara nie dotyczy
pojedynczych, losowych awarii technicznych pojedynczych gokartow, o ile Operator
podejmuje niezwloczne dzialania w celu ich naprawy.

5. Czy mozliwe jest wprowadzenie trybu zgloszenia godzin pracy toru z wyprzedzeniem (np.
dobe wczesniej)?

Pytanie: Czy dopuszczalne bedzie wprowadzenie rozwigzania umozliwiajgcego Operatorowi
wskazanie planowanych godzin korzystania z toru z 24-godzinnym wyprzedzeniem, co
umozliwi optymalizacje kosztow w godzinach martwych?

Uzasadnienie: W obecnym modelu Operator ponosi koszt za kazdg rozpoczetq godzing,
niezaleznie od obecnosci klientow. Takie rozwigzanie pozwolitoby unikngc¢ kosztow pustych
godzin w dniach roboczych lub przy ztych warunkach pogodowych.

Odpowiedz:

Zgodnie z udzielonymi wczes$niej wyjasnieniami (Pytanie nr 4 i 5), oplata godzinowa
naliczana jest za kazda rozpoczeta godzine udostepnienia infrastruktury toru na
wylacznosé Operatora, zgodnie z ustalonym harmonogramem miesiecznym. Model ten
opiera si¢ na rezerwacji dostepnosci toru, a nie na faktycznej frekwencji klientow
Operatora. Organizator dopuszcza mozliwos¢ zmiany ustalonego harmonogramu na
dany miesiac w trakcie jego trwania za zgod3 obu stron, z zastrzezeniem, ze liczba godzin
nie moze by¢ mniejsza niz ta zarezerwowana przez Operatora w harmonogramie
miesi¢cznym.

6. Zakres oplaty za porzgdek i media — czy mozna uzyskac szczegétowy wykaz?

Pytanie: Czy Organizator moze doprecyzowal, co obejmuje oplata za porzgdek (500 zi
netto/miesigc) i media (350 z{ netto)? Czy oplata za porzgdek dotyczy rowniez sprzqtania po
wydarzeniach organizowanych przez Organizatora?

Uzasadnienie: Transparentnos¢ sktadnikow optat ma  istotne znaczenie dla
wlasciwego skalkulowania kosztow dziatalnosci i ewentualnych naktadow wiasnych na
utrzymanie czystosci, toalet, koszenia, czy sprzqtania nawierzchni toru.

Odpowiedz:

Oplata ryczaltowa za media (350 zl netto) stanowi udzial w ogolnych kosztach zuzycia
wody, energii elektrycznej i odprowadzania $ciekéw w czeSciach wspolnych budynku
wielofunkcyjnego. Operator uiszcza oplate ryczaltowa za utrzymanie porzadku na terenie
wspolnym w wysokoSci 500,00 zt netto miesi¢cznie, powi¢kszona o VAT. Oplata za
utrzymanie porzadku (500 zt netto/mc) obejmuje ogolne utrzymanie czystosci terenow i
ciagow komunikacyjnych, z ktorych korzysta Operator i jego klienci. Oplata ta nie



obejmuje sprzatania terenu po wydarzeniach organizowanych przez Organizatora ani
dedykowanego serwisu sprzatajacego dla wynajmowanych pomieszczen przez Operatora.

7. Organizacja imprez firmowych i komercyjnych — doprecyzowanie zapisow umowy

Pytanie: Czy zostanie doprecyzowane, ze imprezy zamknigte o charakterze komercyjnym
(urodziny, wieczory kawalerskie, firmowe integracje) nie wymagajq kazdorazowej zgody
Organizatora?

Uzasadnienie: Aktualna redakcja §4 wust. 9 wumowy moze sugerowac koniecznosé
kazdorazowego uzyskiwania zgody nawet na standardowe, niepubliczne wydarzenia
komercyjne. Taki zapis ogranicza swobode prowadzenia dzialalnosci i uniemozliwia biezgce
planowanie kalendarza.

Odpowiedz:

Tak. Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami, organizacja jazd dla zamknietych grup o
charakterze komercyjnym jest uznawana za standardowa dzialalno$¢ Operatora i nie
wymaga kazdorazowej zgody. Niniejsza kwestia zostala wyjasniona na gruncie
odpowiedzi udzielonych na pytania z 6 lipca 2025 r. (odpowiedzi zamieszczone w dniu 8
lipca 2025 r.).

8. Czy Zamawiajgcy przewiduje dopuszczenie wylgcznie fabrycznie nowych, nieuzywanych
gokartow z potwierdzonym pochodzeniem (np. faktura od producenta lub autoryzowanego
dystrybutora) lub numerem seryjnym weryfikowalnym w systemie producenta?

Pytanie: Czy Zamawiajqgcy moze doprecyzowad, ze wymog posiadania gokartow z rocznikow
2024-2025 oznacza rowniez koniecznos¢ dysponowania flotg fabrycznie nowq, nieuzywang
przed dniem podpisania umowy z potwierdzonym pochodzeniem (np. faktura od producenta lub
autoryzowanego dystrybutora) lub numerem seryjnym weryfikowalnym w systemie producenta?

Uzasadnienie: Z punktu widzenia jakosci Swiadczonych ustug oraz wizerunku Autodromu
Bilgoraj jako obiektu o wysokim standardzie, istotne jest, aby operator korzystat z gokartow
fabrycznie nowych. Nawet jesli spetniajq one formalne kryterium rocznika, gokarty

eksploatowane wczesniej, szczegolnie  w warunkach  torow
halowych, mogg posiadacé:

o ukryte uszkodzenia mechaniczne (ramy, uktady kierownicze, hamulcowe, zawieszenia),
o zdegradowang estetyke (porysowane, Zotkniete, nadpekniete poszycia, stare oznaczenia
z poprzednich torow),

o wyeksploatowane uktady napedowe, generujqce wigcej hatasu i spalin,

o niepewne standardy bezpieczenstwa(brak pelnych pasow, niefabryczne naprawy po
kolizjach, zuzycie elementow amortyzujgcych).



Zgodnie z dokumentacjq przetargowgq, tor Autodrom Bitgoraj zlokalizowany jest na obszarze,
na ktorym obowiqzujq restrykcyjne normy hatasu — do 55 dB w porze dziennej. Z tego powodu
dobor odpowiedniego sprzetu ma znaczenie krytyczne:

Nowe gokarty spetniajq najnowsze normy emisji spalin EURO V oraz EPA Phase IlI,
ktore obowiqzujg w Unii Europejskiej odl stycznia 2021 r. dla maszyn z silnikami o
mocy do 19 kW (tzw. NRMM).

Starszegokarty (2017-2021)spetniajg jedynie normy EURO IV lub wczesniejsze, co
oznacza wyzszq emisje CO, NOx i HC oraz brak zaawansowanych uktadow
oczyszczania spalin.

Nowe gokarty zapewniajq znacznie nizszy poziom hatasu — ok. 85 dB(A) przy pojezdzie
(mierzony zgodnie z normami FIA/CIK), podczas gdy starsze pojazdy, szczegolnie te
przystosowane pierwotnie do hal, czesto nie posiadajq oryginalnych ttumikow i
emitujq hatas przekraczajgcy 90-95 dB(A), co moze skutkowaé skargami sgsiedzkimi,
kontrolami WIOS Iub koniecznoscig ograniczenia dziatalnosci.

Dotychczasowa redakcja ogloszenia (,,rocznik 2024 lub 20257) moze prowadzi¢ do prob
obejscia warunku przez podmioty chcgce zgtosic floty:

gokartow poflotowych z torow halowych lub plenerowych (np. po leasingu
operacyjnym, z przebiegami siegajqgcymi tysiecy godzin),

gokartow z rynku wtornego, ktore byly wczesniej intensywnie eksploatowane,
a nastepnie odkupione po sezonie wakacyjnym 2024 (gtownie we Francji, Niemczech i
Czechach),

egzemplarzy z nie udokumentowanq historig serwisowq i  waqtpliwym stanem
technicznym, co rodzi zagrozenia dla  bezpieczenstwa uzytkownikow.

Dodatkowo, mozliwa jest praktyka podmiany tabliczek znamionowych, ktore u wielu
producentow (np. SODIKART) majq forme przyklejanych lub nitowanych etykiet. W praktyce
oznacza to,ze starszy model gokarta — np. z roku 2020—2022 — moze zostac sfalszowany poprzez

nadanie mu numeru seryjnego wskazujgcego na rok 2024. W przypadku braku szczegotowej

weryfikacji (np. przez producenta lub autoryzowany serwis), wykrycie takiej manipulacji moze
by¢ niemozliwe na etapie postgpowania.

To

dziatanie godzi w uczciwos¢i transparentnosc przetargu, umozliwia

dumping cenowy i prowadzi do wypaczenia jego wyniku, premiujgc nieuczciwe
podmioty.



Warto tez zauwazyc, ze nowe gokarty objete sq petng gwarancjg producenta (np. SODIKART
— [ rok / 500 godzin pracy), podczas gdy w przypadku pojazdow uzywanych gwarancja
jest wylgczona lub wygasta, co przektada sie na wigksze ryzyko przestojow i nizszq jakos¢
obstugi klienta.

Zgodnie z rekomendacjami wiodgcych producentow  gokartow  rentalowych  (np.
SODIKART), floty uzytkowane komercyjnie powinny by¢ wymieniane co okoto 2 lata lub po
przebiegu okolo 8 000 km podwozia (chassis mileage). Po tym czasie znaczqco pogarszajg
sig wlasciwosci jezdne, wzrasta poziom hatasu i ryzyko awarii,

a elementy konstrukcyjne (rama, zawieszenie, poszycia) tracq swoje pierwotne wtasciwosci
techniczne i estetyczne. Utrzymywanie starszych flot prowadzi do obnizenia standardu
swiadczonych  ustug,  ryzyka wizerunkowego oraz nierownosci miedzy oferentami
inwestujgcymi w nowy sprzet.

W swietle powyzszego, uznajemy za zasadne, aby do postegpowania zostaly dopuszczone
wylgcznie gokarty:

e fabrycznie nowe, bez wczesniejszej eksploatacji torowej,
oz roku produkcji 2024 lub 20235,

e z potwierdzonym pochodzeniem (np. faktura od producenta Ilub autoryzowanego
dystrybutora) lub numerem seryjnym weryfikowalnym w systemie producenta.

DBylko takie doprecyzowanie zapewni:

e wysoki standard wizualny i marketingowy toru,

e peing zgodnosc¢ z wymogami srodowiskowymi i planistycznymi,

e Dezpieczenstwo i komfort klientow,

® uczciwg i transparentng konkurencje w postepowaniu.
Z gory dzigkujemy za uwzglednienie powyzszych kwestii. Ich doprecyzowanie bedzie miato
istotne znaczenie nie tylko dla zapewnienia transparentnosci postepowania, ale rowniez dla
bezpieczenstwa prawnego i ekonomicznego obu stron umowy.
Odpowiedz:
Wiazacym i podlegajacym ocenie warunkiem okreslonym w sekeji VI pkt 2 Ogloszenia o
postepowaniu jest rok produkcji gokartow: 2024 lub 2025.

W ocenie Organizatora, wymaog ten, w polaczeniu z obowiazkiem dysponowania flota na
dzien skladania ofert oraz mozliwoscia jej weryfikacji, jest wystarczajacy do zapewnienia



wysokiego standardu technicznego, zgodnego z oczekiwaniami Organizatora wyrazonymi
w odpowiedzi na wczesniejsze pytania. Kazdy Oferent, skladajac oferte, ponosi pelna
odpowiedzialno$¢ za zaoferowanie sprzetu spelniajacego nie tylko formalne kryterium
rocznika, ale rowniez gwarantujacego niezawodnos¢ i bezpieczenstwo na najwyzszym
poziomie. Podsumowujac, Organizator nie wprowadza na tym etapie dodatkowego,
formalnego wymogu posiadania sprzetu ,fabrycznie nowego”, pozostajagc przy
precyzyjnym i weryfikowalnym warunku dotyczacym roku produkcji, okreslonym w
Ogloszeniu o postepowaniu. Operator jest zobowiazany do przedstawienia wraz z oferta
dokumentow potwierdzajacych pochodzenie i date produkcji floty (np. faktura zakupu
od producenta/dystrybutora). Jednoczesnie przedstawione przez Operatora dokumenty
muszg pozwala¢ na ich przypisanie do konkretnego gokarta, pod rygorem odrzucenia
oferty.

Odpowiedzi na powyzsze pytania staja sie integralna cze$cia dokumentacji postepowania
prowadzonego w trybie zapvtania ofertowego na wylonienie operatora prowadzacego
dzialalnos$¢ polegajaca na udostepnianiu gokartow na terenie toru Autodrom Bilgoraj.

Jednoczesnie zmienia sie termin skladania ofert zgodnie z zamieszczona informacja na
stronie postepowania. Zmiana podvktowana jest udzieleniem wyczerpujacych odpowiedzi
na pvtania oferentow, co moze mie¢ wplyw na tre$¢ skladanych ofert.




